第3号様式(第5条関係)
少年自然の家利用申請書

受付番号第     号

年   月   日

(株)ニッコクトラスト 殿

   団 体 名

   申請者住所                      電話

   申請者氏名

 下記のとおり利用の承認を受けたく申請します。
利用目的
利用期間 自      年  月  日(  )午後  時

至      年  月  日(  )午前  時   泊   日

利用施設
中学生以下 名 男  名 利用人員 名

(延名) その他 名 女  名

氏名別紙のと

おり

  朝食数 昼食数 夕食数 主な行動予定

第1日目
第2日目
第3日目
第4日目
第5日目
第6日目

日程

第7日目

区分   単価 延数量 金額 小計 合計

中学生以下 円   円     宿泊

その他 円   円
FR／テント使用料 円   円

中学生以下 円   円

利用料金

休憩

その他 円   円
朝食 円   円
昼食 円   円

賄料

夕食 円   円
確認欄 備考

東京都台東区暴力団排除条例（平成23年12月台東区条例第29号）第9条の規定に基づき、本施設の利用が暴力団の活動

を助長し、又は暴力団の運営に資することとなると認められるときは、利用を承認されず、承認を取り消されても異議

のないことを誓約します。
利用者等が暴力団員でないことを確認するため、区が必要に応じて本書を関係機関に提供することに同意します。

第6号様式(第7条関係)

少年自然の家利用料金減額・免除申請書

 年   月   日

(株)ニッコクトラスト 殿

団体名

(社会教育団体登録番号第      号)
申請者住所

申請者氏名

電話番号

 下記のとおり利用料金の減額・免除を受けたく申請します。
利用目的
利用施設
利用人員 中学生以下 宿泊：延   人 休憩：延   人

  その他 宿泊：延   人 休憩：延   人

利用期間 自      年  月  日(  )  午後  時

至      年  月  日(  )  午前  時  泊  日

理由 東京都台東区立少年自然の家条例施行規則第7条第1項

1 第1号に該当  2 第2号に該当

(                           )

施設利用料金 円 内訳

減額・免除 円 内訳

差引額 円 内訳

備考

指定管理者処理欄 免除      減額